
OBSAH

6 Pyramidy
Jsou divém světa a obklopují je velká 
tajemství. Pyramidy lahodí nejen 
oku, ale i celému tělu. Jedná se 
o ojedinělý léčebný „prostředek“. 
Energie ukrytá v pyramidě je abso
lutně jedinečná, tajemná a může 
s mnohými problémy pomoci.

14 Neplodnost
Miminko mnohdy nepřichází z ne
pochopitelných důvodů, které ani 
lékaři nejsou schopni identifikovat. 
Poodhalíme vám tajemství, jež vám 
může ukázat ten správný směr.

18 Magie stromů
Nejen byliny a léčivé rostliny mohou 
pomoci fyzickému či psychickému 
zdraví. I stromy v tomto směru hrají 
poměrně zásadní roli. Znáte je 
a víte, co všechno umí?

i

28 Harmonizace čaker
Energetická místa v těle mají víc 
funkcí, než jste možná tušili.

32 Šamanovy karty
Naučte se vykládat jedinečné karty, 
jaké nikde jinde nenajdete. Vyklá
dací systém i karty pro vás stvořila 
naše redaktorka, kartářka a vědma 
Helen Stanku.

34 Irisdiagnostika
Veškeré nemoci a fyzické problémy 
jsou čitelné z našich očí. Naučit se je 
rozeznávat navíc může každý z nás. 
Nahlédněte pod roušku irisdiagnos- 
tiky a poznejte, к čemu je dobrá.

40 Energie kolem nás
Čerpat ji můžete i ty! Naučte se 
snadným způsobem dobíjet „ba
terky“. Silná léčivá energie je všude 
kolem a je dostupná naprosto pro 
každého.

46 Staré duše
Jste mladou, nebo starou duší?

DUBEN,KVĚTEN 2016 ŠAMAN



48 Krystaloterapie
Léčivé kameny jsou tu odpradávna. 
Umí toho skutečně mnoho -  zhar- 
monizovat psychický stav, léčit ne
moci, a dokonce i přivolat lásku. 
Nevěříte? Pak se zaměřte na tento 
text.

54 Jarní znovuzrození
Čarovné rituály, které v těchto měsí
cích mají největší sílu.

56 Aura
Vše, co nás obklopuje (i my sa
motní), má kolem sebe světelný 
obal. Říká se mu aura. Nejde o nic 
nadpřirozeného a moderní přístroje 
ji dnes umí i vyfotografovat. Veda ji 
nepopírá a vidět ji může každý -  na
učte se to také.

/
62 Energie Měsíce
Odpradávna lidstvo fascinoval. Ta
jemný Měsíc ovlivňuje nejen příliv 
a odliv, nýbrž i naše chování, rozpo
ložení či zdraví.

66 Jazyk symbolů
Jsou pověry nesmysl? Anebo jim 
máme věřit? Vzhledem к tomu, že je 
v kalendáři v květnu zapsáno datum 
pátek třináctého, zjistíme, jak moc je 
třeba tohoto dne se obávat.

60 Poradna odborníka
Helen Stanku poradí nejen s du
chovními problémy, ale nabídne i ri
tuály, jež vám mohou změnit život.

70 Numerologie
Magie čísel je jednou z nejstarších 
okultních věd. Naučíme vás, jak si 
můžete spočítat své životní číslo.

74 Horoskop
Na duben i květen připravuje čtená
řům Šamana na míru ušitý horoskop 
šamanka Renata Šťastná.

SAMAN-MAGAZIN.CZ DUBEN, KVĚTEN 2016


